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イタリアンスペシャル ● ● ● ● ● ● ●

えびマヨコーン ● ● ● ● ● ●

ガーリックトマト ● ● ● ● ● ● ●

コーングラタンのピザ ● ● ● ● ●

極うま牛カルビ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

シーフードグラタンのピザ ● ● ● ● ● ● ●

シーフードスペシャル ● ● ● ● ● ●

ジェノベーゼ ● ● ● ● ●

ジャーマンポテト ● ● ● ● ●

スーパーミックス ● ● ● ● ●

たまごとチキンの照焼ピザ ● ● ● ● ● ● ●

チーズピザ ● ● ●

てりマヨポテト ● ● ● ● ●

照焼チキングルメ ● ● ● ● ●

トマトとモッツァレラのピザ ● ● ● ● ● ● ●

博多明太子とおもちのピザ ● ● ● ● ●

バジルフィッシャー ● ● ● ● ● ● ●

フィリーチーズピザ ● ● ● ● ● ●

ベリーベリーチーズケーキ ● ● ● ●

ホットショックフレイム ● ● ● ● ● ●

ポケットカルテット ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ポケットクロス ● ● ● ● ● ● ● ●

マルゲリータ ● ● ●

ミックスマヨナーラ ● ● ● ● ●

メガ盛チーズのトマトピザ ● ● ●

ソーセージポットクラスト ● ● ● ● ●

チーズポットクラスト ● ● ● ●
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海鮮とん焼 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

豚玉 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

明太チーズ焼 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

豚モダン玉 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ミックスモダン玉 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

もちチーズ焼 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
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エビグラタン ● ● ● ● ●

チキングラタン ● ● ● ● ●
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味とり天 ● ● ● ● ● ● ●

皮付きポテト ● ●

サイコロポテト ●

ザクザク骨なしチキン ● ● ● ●

チーズポテト ● ● ●

チーズポテトセット ● ● ●

チキンナゲット ● ● ● ● ●

鶏もも唐揚げ ● ● ●

ナゲットセット ● ● ● ● ●

ファミリーコンボ ● ● ● ● ●
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エッグタルト ● ● ● ●

ちっちゃなたい焼きくん ● ● ● ●

レディーボーデンミニカップ ●
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Qooりんご ●

その他商品
え
び

か
に

く
る
み

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

ア
ー

モ
ン
ド

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

キ
ウ
イ

フ
ル
ー

ツ

牛
肉

ご
ま

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

バ
ナ
ナ

豚
肉

マ
カ
ダ
ミ
ア

ナ

ッ
ツ も

も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

ハバネロペパーソース
CHILLIESチリーズ ●

CHILLIESチリーズ青唐辛子 ●

2026年3月2日現在

●店舗により、販売する商品が異なる場合がございます。
●一部店舗のみ販売している商品については、店舗へお問い合わせ頂きますようお願い致します。

●各商品には原材料として含まれる以外にも、製造や調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する場合があります。
●商品の購入については、お客様自身が最終判断いただきますようお願いいたします。

●各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。　　　　　　　　　

商品別アレルギー情報一覧表


